
Ski filles - garçons 1991-1994 / Cat. 1 + 2
Doss Nom Prénom Eglise 1ère m. 2e m. Pén. TOTAL Rang
63 DUFOUR Jérôme Rolle 31.06 32.17 0.00 63.23 1
67 BELOTTI Pierre-Yves Rolle 34.34 34.13 0.00 68.47 2
65 BELOTTI Arnaud Rolle 37.86 38.94 0.00 76.80 3
53 GOLAY Mégane La Vallée 40.93 39.30 0.00 80.23 4
64 ROTHENBUEHLER Estelle La Béroche 41.08 41.24 0.00 82.32 5



Surfs filles - garçons 1991-1994 / Cat. 3 + 4
Doss Nom Prénom Eglise 1ère m. 2e m. Pén. TOTAL Rang
69 HOFER Jonathan La Rogivue 52.84 49.79 0.00 102.63 1
68 AUBERT Chloé La Vallée 52.78 51.36 0.00 104.14 2

Ski Dames => 1990 / Cat. 5
Doss Nom Prénom Eglise 1ère m. 2e m. Pén. TOTAL Rang
71 DUFOUR Kerstine Rolle 32.06 31.47 0.00 63.53 1
81 DUVOISIN Florence La Vallée 32.19 32.23 0.00 64.42 2
75 DUFOUR Naïke Rolle 33.48 32.39 0.00 65.87 3
77 BURGAT Laurence La Béroche 33.66 34.87 0.00 68.53 4
82 AUBERT Monique La Vallée 35.51 35.71 0.00 71.22 5
70 GOLAY Sandrine La Vallée 36.24 35.38 0.00 71.62 6
72 HAUTIER Marjory Vallorbe 38.23 36.92 0.00 75.15 7
76 HAUNER Nathanaëlle Vallorbe 39.53 38.24 0.00 77.77 8
73 WYSS Catherine La Béroche 41.98 37.72 0.00 79.70 9
74 GERBER Adeline La Vallée 47.08 46.32 0.00 93.40 10



Ski Messieurs 1960-1990 / Cat. 6
Doss Nom Prénom Eglise 1ère m. 2e m. Pén. TOTAL Rang
36 REYMOND Fabian La Vallée 28.70 28.10 0.00 56.80 1
34 DUFOUR Gaël Rolle 29.00 28.90 0.00 57.90 2
41 SCHLUNEGGER Pascal La Vallée 29.59 29.14 0.00 58.73 3
84 DUFOUR Yannick Rolle 29.50 29.61 0.00 59.11 4
87 GOLAY Patrice La Vallée 30.28 30.47 0.00 60.75 5
90 WYSS Marc-André La Béroche 30.22 30.80 0.00 61.02 6
37 LENGEN Frédéric Rolle 31.01 30.74 0.00 61.75 7
31 PIGUET Jean-Christophe Vallorbe 32.20 30.88 0.00 63.08 8
85 BOURGEOIS Yvan Vallorbe 32.14 31.93 0.00 64.07 9
83 GOLAY Pierre La Vallée 32.61 31.60 0.00 64.21 10
42 GAY Grégory La Vallée 32.43 32.15 0.00 64.58 11
33 ROCHAT Xavier La Vallée 33.10 32.19 0.00 65.29 12
30 DUFOUR Simon Rolle 33.11 32.57 0.00 65.68 13
40 SCHRANZ Lucas Vallorbe 33.66 33.33 0.00 66.99 14
78 SERMET Philippe La Béroche 33.58 34.08 0.00 67.66 15
46 AUBERT Dylan La Vallée 33.80 34.27 0.00 68.07 16
89 LERESCHE Jean-Luc Vallorbe 33.92 34.92 0.00 68.84 17
35 DRUEY Pierre-André Vallorbe 35.59 34.05 0.00 69.64 18
44 MEYLAN Antoine La Vallée 34.90 34.88 0.00 69.78 19
86 PORRET Gilles-Henry La Béroche 35.35 35.63 0.00 70.98 20
43 GAY Pascal La Vallée 37.18 36.17 0.00 73.35 21
39 REYMOND Manoé La Vallée 46.38 32.69 0.00 79.07 22
32 ROTHENBUEHLER Samuel La Béroche 44.34 40.81 0.00 85.15 23
45 TROILO Jérémie La Vallée 39.84 46.01 0.00 85.85 24
91 GOLAY Lionel La Vallée 54.65 32.04 0.00 86.69 25
88 DUFOUR Grégory Rolle 31.44 52.81 5.00 89.25 26

Ski Messieurs vétérans => 1959 / Cat. 7
Doss Nom Prénom Eglise 1ère m. 2e m. Pén. TOTAL Rang
79 TRINKLER Daniel Ch. d'Oex 30.64 30.13 0.00 60.77 1
49 AUBERT Léonard La Vallée 32.69 32.50 0.00 65.19 2
48 BELOTTI Daniel Rolle 35.52 34.12 0.00 69.64 3
47 GOLAY Pierre-André La Vallée 36.58 34.73 0.00 71.31 4



Surf Dames => 1990 / Cat. 8
Doss Nom Prénom Eglise 1ère m. 2e m. Pén. TOTAL Rang
52 CRETEGNY Loraine Ch. d'Oex 43.80 42.47 0.00 86.27 1
51 PIAGET Annie Ch. d'Oex 45.04 42.20 0.00 87.24 2
50 CRETEGNY Valérie Rolle 51.40 48.70 0.00 100.10 3

Surf Messieurs => 1990 / Cat. 9
Doss Nom Prénom Eglise 1ère m. 2e m. Pén. TOTAL Rang
62 PIAGET Nicolas Ch. d'Oex 36.24 34.48 0.00 70.72 1
60 ROULET Yvan Ch. d'Oex 36.84 36.39 0.00 73.23 2
80 CRETEGNY Nicolas Ch. d'Oex 37.00 36.37 0.00 73.37 3
56 DUBUIS Matthias Ch. d'Oex 38.69 37.68 0.00 76.37 4
61 PIAGET Emilien Ch. d'Oex 39.83 38.50 0.00 78.33 5
58 CRETEGNY Laurent Rolle 41.81 39.93 0.00 81.74 6
57 GRANDCHAMP Timothée La Vallée 41.46 40.40 0.00 81.86 7
59 SCHRANZ Cédric Vallorbe 41.92 40.98 0.00 82.90 8
55 HAUNER Guillaume Vallorbe 42.15 45.80 0.00 87.95 9
54 RAMSAUER Fabrice Rolle 48.37 45.51 0.00 93.88 10



Classement par église (3 meilleurs temps dans 3 catégories,
dont 1 surf)

1 Rolle 202.87
2 La Vallée 203.08
3 Château-d'Oex 217.76
4 Vallorbe 221.13
5 La Béroche -
6 La Rogivue -

Doss Nom Prénom Eglise 1ère m. 2e m. Pén. TOTAL Rang
7 TRINKLER Daniel Ch. d'Oex 30.64 30.13 0.00 60.77 1
9 PIAGET Nicolas Ch. d'Oex 36.24 34.48 0.00 70.72 1
8 CRETEGNY Loraine Ch. d'Oex 43.80 42.47 0.00 86.27 1

217.76
6 WYSS Marc-André La Béroche 30.22 30.80 0.00 61.02 6

pas classé
3 HOFER Jonathan La Rogivue 52.84 49.79 0.00 102.63 1

pas classé
6 REYMOND Fabian La Vallée 28.70 28.10 0.00 56.80 1
5 DUVOISIN Florence La Vallée 32.19 32.23 0.00 64.42 2
9 GRANDCHAMP Timothée La Vallée 41.46 40.40 0.00 81.86 7

203.08
6 DUFOUR Gaël Rolle 29.00 28.90 0.00 57.90 2
1 DUFOUR Jérôme Rolle 31.06 32.17 0.00 63.23 1
9 CRETEGNY Laurent Rolle 41.81 39.93 0.00 81.74 6

202.87
6 PIGUET Jean-Christophe Vallorbe 32.20 30.88 0.00 63.08 8
5 HAUTIER Marjory Vallorbe 38.23 36.92 0.00 75.15 7
9 SCHRANZ Cédric Vallorbe 41.92 40.98 0.00 82.90 8

221.13


